
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 0297/2024/SOD/OMI 

uzavřený dle ustanovení § 2586 a následující Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění. 

I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE STAVBY: 
  

Objednatel: Zhotovitel: 

Město Beroun POHL cz, a.s. 

Husovo nám. 68 Na Pomezí 2483 

Beroun — Centrum Roztoky 

266 01 Beroun 252 63 

dale jen „Objednatel“ dále jen „Zhotovitel“ 

  

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy 

- © ve věcech smluvních: 

Objednatel: RNDr. Soňa Chalupová, starostka Zhotovitel: Ing. Rafael Moreno 

tel.: 737 256 584 

ve věcech technických: 

Objednatel: místostarosta Ing. Michal Mišina Zhotovitel 

tel.: +420 311 654 112 

e-mail: mstar.misina (© muberoun.cz 
  

  

  

  

  

datová schránka: 2gubtg5 datová schránka: tbyfqgv 

Bankovní spojení: 

Objednatel: Zhotovitel: 

Banka: ČSOB, a.s. banka ČSOB a.s. Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu: 312271571/0300 číslo účtu: 117569233/0300 8850392/0800 

Identifikační číslo: 00233129 IČO 25606468 

Daňové identifikační číslo: CZ00233129 CZ25606468 

Objednatel je plátcem DPH, Zhotovitel je plátcem DPH 

Plnění dle této smlouvy nebude použito v souvislosti s ekonomickou činností objednatele a plnění tak nepodléhá 

režimu přenesení daňové povinnosti. 
  

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka č. 4934 
  

Název veřejné zakázky: “MS Máchovna, Beroun“ 

Místo stavby: k.ú. Beroun, parc.č. 1261/138, 1261/336, 1261/337, 1261/148, 1261/338, 1261/365, 

1261/112. 

II. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
  

1. Smluvní strany uzavřely dne 18. 6. 2024 smlouvu o dílo na veřejnou zakázku „MŠ Máchovna, Beroun“ (dále jen 

„smlouva“).



2. V souladu s čl. II, odst. 3, písm. c); čl. IV, odst. 5, písm. d); čl. IV, odst. 6 a čl. XIX smlouvy uzavírají účastníci 

smlouvy po vzájemné dohodě tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“), který mění smlouvu s tím, že v 

ostatních ustanoveních nedotčených tímto dodatkem se smlouva nemění a zůstává v platnosti. 

III. PŘEDMĚT DODATKU 
  

1. Předmětem tohoto dodatku je nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající v úpravě předmětu 

smlouvy a rozsahu díla dle čl. II smlouvy o schválené vícepráce a méněpráce, a na to navazující změna ceny díla. 

Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem 

smlouvy. 

2. Předmětem tohoto dodatku je dále nepodstatná změna závazku ze smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), spočívající 

v aktualizaci časového harmonogramu postupu prací na základě skutečného zahájení doby plnění veřejné zakázky 

a v úpravě termínů kontrolních bodů specifikovaných v él. III, odst. 1. c) smlouvy z důvodu nárůstu objemu 

prováděných prací, jež jsou předmětem tohoto dodatku a úprav díla plynoucích z podmínek dotace, přičemž 

původní doba pro dokončení díla zůstává zachována a nemění se. Změna závazku ze smlouvy dle tohoto dodatku 

nemění celkovou povahu veřejné zakázky, která je předmětem smlouvy. Harmonogram, který je Přílohou č. 2 

tohoto dodatku, nahrazuje harmonogram, který byl přílohu č. 1 smlouvy v plném rozsahu. 

3. Tímto dodatkem se upravuje předmět smlouvy a rozsah díla dle čl. II smlouvy o schválené vícepráce a 

méněpráce, jejichž přesný popis a ocenění je součástí změnových listů ZL č. 1 a ZL č. 2, které tvoří nedílnou 

součást tohoto dodatku. 

4. Změny dle změnového listu ZL č. 1 byly provedeny v souladu s $ 222 odst. 5 zákona, přičemž tyto práce nebyly 

zahrnuty v původním závazku ze smlouvy, jejich provedení je nezbytné a změna dodavatele není možná 

z technických důvodů. 

5. Změny dle změnového listu ZL č. 2 byly provedeny v souladu s § 222 odst. 7 zákona, přičemž nové položky 

soupisu stavebních prací představují srovnatelný druh materiálu nebo prací ve vztahu k nahrazovaným položkám, 

cena materiálu nebo prací podle nových položek soupisu stavebních prací je ve vztahu k nahrazovaným položkám 

stejná nebo nižší, materiál nebo práce podle nových položek soupisu stavebních prací jsou ve vztahu k 

nahrazovaným položkám kvalitativně stejné nebo vyšší. 

6. Vyčíslení změn závazku ze smlouvy na základě změnových listů ZL č. 1 a ZL č. 2, které jsou přílohou tohoto 

dodatku: 

a) Cena dila dle smlouvy: 
  

  

  

          

Cena Kč bez DPH Kč DPH Kč s DPH 

Cena díla dle SoD 150.979.934,95 Kč 31.705.786,34 Kč 182.685.721,29 Kč 

Vyhrazená změna 13.500.000,00 Kč 2.835.000,00 Kč 16.335.000,00 Kč 

CENA CELKEM DLE SOD 164.479.934,95 Kč 34.540.786,34 Kč 199.020.721,29 Kč   

b) Úprava ceny dle změnových listů ZL č. 1 a ZLé. 2:   

  

  

  

        

Cena Kč bez DPH Kč DPH Kč s DPH 

Viceprace dle ZL č. 1 2.079.060,41 Kč 436.602,69 Kč 2.515.663,10 Kč 

Méněpráce dle ZL č. 2 -260.240,82 Kč -54.650,58 Kč -314.891,40 Kč 

Změna ceny dle ZLč.1aZLč.2 1.818.819,59 Kč 381.952,11 Kč 2.200.771,70 Kč   

  

 



c) Celková cena ve znění dodatku č. 1: 
  

  

  

            

Cena Kč bez DPH Kč DPH Kč s DPH 

Cena díla dle dodatku č. 1 152.798.754,54 Kč 32.087.738,45 Kč 184.886.492,99 Kč 

Vyhrazena změna 13.500.000,00 Kč 2.835.000,00 Kč 16.335.000,00 Kč 

CENA CELKEM DLE DODATKU Č. 1 166.298.754,54 Kč 34.922.738,45 Kč 201.221.492,99 Kč 
  

IV. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ: 
  

1. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran, nebo osobami jimi zmocněnými. 

Tento dodatek nabývá účinnosti uveřejněním v registru smluv. 

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství podle § 504 

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

3. Dodatek se vyhotovuje v elektronické formě. 

4. Obě strany smlouvy prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že byl sepsán na základě jejich 

pravé a svobodné vůle, prosté omylů. 

5. Doložka platnosti právního jednání podle $ 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů. Uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě bylo odsouhlaseno usnesením Rady města Beroun 

č. 191/60/RM/2025 dne 2. 4. 2025. Město Beroun prohlašuje ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, že byly splněny všechny podmínky podmiňující platnost 

tohoto právního jednání. 

6. Přílohy 

Přílohou č. 1 jsou změnové listy ZL č. 1aZLč.2 

Přílohou č. 2 je aktualizovaný časový harmonogram postupu prací 

V Berouně dne elektronického podpisu V Roztokách dne elektronického podpisu 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Město Beroun POHL cz, a.s. 

RN Dr. Soňa Digitálně podepsal Ing. Rafael Digitálně podepsal 

RNDr. Soňa Chalupová Ing. Rafael Moreno 
Datum: 2025.04.22 Datum: 2025.04.17 

Chalu pová 12:12:54 +02'00' Moreno 14:43:10 +02'00" 

Starostka RNDr. Soňa Chalupová Ing. Rafael Moreno, člen představenstva 
   



  

  

    

  

s“ Evropská | 4 E ká om 
+ yt komise M investiční banka Ministerstvo životního prostředí C 

OZNÁMENÍ ZMĚNY ModFond číslo OZ: 1 
Zhotovitel: POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, Roztoky, 252 63 

Investor: Město Beroun | Datum: 18. 10. 2024   
  

Název akce: MŠ Máchovna, Beroun 

  

          

  

Způsob odeslání / předání poštou| | e-mailem| | AIS SFŽP ČR X osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
  

na rozpočtové podklady: | příloha č.1 
    na jinou část smlouvy: 
  

Předmět změny: 

Nutnost otevření výkopu u základových pasů a jejich rozšíření z důvodu možné montáže bednění. 
Zlepšování místního výkopku drceným kamenivem fr. 32/63 pro následný zpětný zásvp. Dále ZL 

obsahuje doplnění podkladního betonu na základě doporučení geologa. pro ochránění základové 
spáry. V rámci potvrzení požadavků DPS, << byl v rámci zemních 
prací přizván autorizovaný geolog. 

Popis a zdůvodnění změny: 

V projektové dokumentaci je postup základových pasů betonováním do rostlého terénu. 

Provedení armokošů základových pasů se ukázalo neproveditelné bez přístupu z boků. Postupy 

montáže byly diskutovány, variantní řešení konzultováno se statikem. Při dodržení konstrukčních 

zásad se nenašlo řešení bez umožnění přístupu z pasům z boku. V konstrukční části je předepsána 

výztuž v podkladním betonu, horní výztuž se nepromitla do výkazu výměr. Ochranný podkladní 

beton v tl. vrstvy 0,1 m je vynucená konstrukce na požadavek statika. Geolog upozornil ve své 

zprávě na pokles únosnosti podloží v případě zavličení. V rozsahu stavby nelze ochránit 

základovou spáru bez vynucené přidané konstrukce. Změnový list má dopad na milník v 

harmonogramu prací, termín dokončení zemních prací a založení objektu, celková lhůta výstavby 

zůstává beze změny. 

  

Počet připojených listů specifikací: |5 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4, § 222 [ | odstavec 5, § 222 x odstavec 6, § 222[ | odstavec 7, § 222 [| 

  

Oznámení vydává: 

Město Beroun 

Husovo nam. 68, Beroun — Centrum, 266 01 Beroun    



ote, 3 aan] ' no * o% 

B | 4 Evropská Ministerstvo životního prostředí ) : . ela investiční banka 

  

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Technický dozor souhlasí s technologickým postupem vázání výztuže a nemá připomínky 

k požadavku statika. 

Stanovisko projektanta stavby: 

Hlavní inženýr projektu souhlasí s požadavky specialistů: 

Statik: potvrdil, že není možné svařovat výztuž základových pasů, a proto jsou výkopy rozšířené a 

základové pasy betonovány do bednění. Pro zabránění znečistění výztuže musí být pod základy 

proveden podkladní beton. 

Geolog: potvrdil způsob provádění zhutnění zásypové a obsypové zeminy dle požadavku statika. 

LOCA Ss] 

  

   

Stanovisko energetického specialisty: 

Změněný postup provádění základových pasů nemá vliv energetické uspořádání objektu. 

    

  

Příloha: 

  

to 

 



ate 4 P 

£ 4 : Evropská ) * + + A 
. ss Ministerstvo životního prostředí 

K s | Eel investiční banka 

  

    

  
  

  
  

ZMENOVY LIST ModFond číslo ZL: 1 
Zhotovitel: POHL cz, a.s., Na Pomezí 2483, Roztoky, 252 63 

Změnový list vystavil: 

Datum: 
  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Nutnost otevření výkopu u základových pasů a jejich rozšíření z důvodu možné montáže bednění. 

Zlepšování místního výkopku drceným kamenivem fr. 32/63 pro následný zpětný zásyp. Dále ZL 

obsahuje doplnění podkladního betonu na základě doporučení geologa, pro ochránění základové 
spáry. V rámci potvrzení požadavků DPS, zpracoval byl v rámci zemních 
prací přizván autorizovaný geolog. 

Popis a zdůvodnění změny: 

V projektové dokumentaci je postup základových pasů betonováním do rostlého terénu. 

Provedení armokošů základových pasů se ukázalo neproveditelné bez přístupu z boků. Postupy 

montáže byly diskutovány, variantní řešení konzultováno se statikem. Při dodržení konstrukčních 

zásad se nenašlo řešení bez umožnění přístupu z pasům z boku. V konstrukční části je 

předepsána výztuž v podkladním betonu, horní výztuž se nepromitla do výkazu výměr. Ochranný 

podkladní beton v tl. vrstvy 0,1 m je vynucená konstrukce na požadavek statika. Geolog upozornil 

ve své zprávě na pokles únosnosti podloží v případě zavličení. V rozsahu stavby nelze ochránit 

základovou spáru bez vynucené přidané konstrukce. Změnový list má dopad na milník v 

harmonogramu prací, termín dokončení zemních prací a založení objektu, celková lhůta výstavby 

zůstává beze změny. 

  

  

  

  

Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

0, - Kč 2 079 060,41 Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

2 079 060,41 Kč Konečný termín beze změny   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce objednatele: 

Ing. Michal Mišina 

Podpis zmocněnce zhotovitele:    

    

    

Datum: 10-04- W Datum: 
  

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

we 

 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

ZL 6 01. změna zakládání, zemní práce: podkladní beton 

Objekt 

01 - ZL č. 01 - zemní práce 

  

KSO CC-CZ 

Misto: Datum 30. 8.2024 

Zadavatel IČ: 

DIČ: 

Zhotovitel č 

DIČ 

Projektant. IČ; 

DIS 

Zpracovatel IC: 

DIČ 

Poznámka: 

Cena bez DPH 2 079 060,41 

Základ daně Sazba daně Výše daně 

DPH základní 1 252 416,92 21.00% 263 007,55 

snižená 0.00 12,00% 0,00 

(Cena s DPH v CZK 2 342 067,96 

Projektant Zpracovatel a 

  

FV 
Datum a podpis a “ pe Razitko Datum a podpis: Razítko 
  

  

Objednavatel Zhotovitel 

   
M B A © Razítko 

Ad 49. : 
Datum a podpis IG 19 604 Razitko _ Datum a podpis:   

Strana 1z3



SOUPIS PRACÍ 

  

  

  

  

  
  

  

  

  

  

    

  

  

  

| 
i 
| 
‘ 

Stavba 

Zl € 01- změna zakládání, zemní práce, podkladní beton 

Objekt 

01 - ZL č. 01 - zemní práce 

Misto: Datum 30. 8. 2024 

Zadavatel. Projektant 

Zhotovitel: Zpracovatel 

pS Typ Kod Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

Náklady soupisu celkem 2 079 060,41 

o HSV Práce a dodávky HSV 1 993 728,82 

D 1 - Zemní práce 923 919,83 

m a so Sy geen sg | Bo 
! ‘ Hioubeni jam nezapažených v hornině třídy téZiteinosti : | : 1, K (131251 106 [ skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně m3 108,713. 139,47 15 162.20) SoDPČ.3 

u 4 co - - a | — —- i ar 
vw výkres č.D.1.1.b-1 

vy podkladní beton pod desku 

vv 366 ,25°0,1 36.625 
w 715701 71.157 
vw Mezisoučet 107.782 

vy VÝTAHOVÁ ŠACHTA 
V podkladní beton pod desku 
vv od kóty -1,51 po kótu -1,36 

vw 9,31°0,1 0,931 
vy . 

roy i |Hroubení rýh neza = = 1 i 7 = n I 
i Hioubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině : : 

2! K 132251104 tidy těžitelnosti | skupiny 3 objem přes 100 m3 strojně 3 10 069, 326 98, 34 028 “8 SoDP.C 4 

“wy! *D.1.1.b 02 1 výkopy půdorys.pdf — i a : m — 7 
vý vodrovné pasy 

W 7,7104395+13,41 21,120 

VY 0,7784235+0,68 1,458 

ve 0,44634375+0,78 1,226 
vy svislé pasy 

Vy 1,6544475+2,88 4,534 

vv 14,214375+8 98 23,194 

vv 0,699867+1,22 1,920 

vv 9,613033++3,87 13,483 

vy 1,51756875+2,64 4,158 

vv 10,108+6,38 16,488 
vy 10,108+6,38 16,488 
VA 

P 7 a 777 i = 77770 —— 7 i 

| : Hřoubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině | | | : i i - h . 98: 111 425,30! PC. 
3 | K (192251269 třídy těžitelnosti | skupiny 3 objem do 100 m3 strojně m | alá 926,98, 25 30) SODP.C.5 

Ww “D.1.1.b_02_1_vykopy půdorys pdf : : : a i m 
V Vodorovné pasy 

vv 1,2679+7,61 8,878 
vy 7,71401025+ 13,42 21,134 
vy 50,7927+32,08 82,873 

vy 52,101325+32,91 85,011 

vy 51,7719125+32,7 84,472 

VW 15.2899515+13,3 28,590 

wv 1,4665625+1,85 3317 

v Svislé pasy 

v 0,191+1,15 1.341 
vy 0,976005+0,85 1,826 
vý 6,723625+4,25 10,974 

vy 0,1275+0,77 0,898 

vv 3,5874375+2,27 5,857 
vw 3,4295+2,17 5,600 
w : oe - O 

| | 'Vodorovné přemístění přes 20 do 50 m 

4 | K 162251102 „výkopku/sypaniny z horniny třídy téziteinosti | skupiny 1) m3 641,626 92,59 59 408,18, SoD P.C. 8 

jaz 3 1 o ! 

vv ((((108,713+104,069+340,771)-168,3913)*2)*2 = 513,549 
vv 128,077 128,077 
WW KEN . NNN o 1 i . 

| | | ‘Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m , ‘ 
„ 5 K 1162351104 „výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti | skupiny 1/ m3 | 296,778! 174,62 51 823,43 SoD P.C.9 

roy | (až 3 | O o M 
w ((108,713+104,069+340,771)-168,391)/3 m 128,387 

"výměra podkladní beton" 168,391 168,391 
Vy ' 

M Towne. ee, : -= 7777 777770701 = 
‘ 'Pfiplatek k vodorovnému přemístění vykopku/sypaniny ' i 

6° K 162751139 lz horniny třídy téZiteinosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000m = m3 | 5 638,782 11,72| 66 086,53, SoD PČ. 10 

ipfes 10000 m ' | NON „ NEL M ! - — 
vy 296,778*19 5 638,782 
viv 
M. - - . —— - -— -- — i - Wm 

7 l A4 58343959 (kameny drcené hrubé frakow 32 ! 218 258 133 137.66 Cs URS 2024 OF 

ve ((108,713+104,069+340,771)-168,391)/3"1,7 : ——- 218,258 
ve 

Strana 223



  

    

  

  
  

  

  

„PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava a m -o o — 
' , Přehození neulehlého výkopku z horniny třídy . 8 ' K 166151111 itěžitelnosti II skupiny 4 a 5 strojně m3 770,324 166,00 127 873,78 CS URS 2024 02 
(Onbně PSC p tes podminky srs cužiterm/cS URS 2024, OZ/IES 15111 i m 
Ve (108,713+104,069+340,771-168,391)*2 770,324 

i Thee 4. M : wr < 7 A + 7 ] 9 | K 467151111 Po výkopku z hornin třídy těžitelnosti | skupiny | m3 385,162 29,30' 11 285,25, SoD PČ 12 
.—“ „1 až 3 přes 100m3 O NN o. o M 

vw 108,713+104,069+340,771-168,391 385,162 

. lp lat k lož ji zemi k i kl ční P m i am ; 
| oplatek za uložení zeminy a kameni na recyklační , 10 | K [171201281 skládce (skládkovné) kód 1d odpadu 1705 04 | t . 608,395 234,40) 142 607,76 Sod PČ. 11 

vv ~296,778"2.05 m © 608,395 = E 
vý 

“ K 174161 101 |Zásyp jam, šachet rýn nebo kolem objektů sypaninou = 385,162: 444,18 171 081,26 SoD PČ. 14 oy se zhutněním © i | a. i | 
w 108,713+104,069+340,771-168,391 — 385,162 : : 
WV 

0 2 Zakládání 895 237,74 
| i "Ochranná vrstva na základové spáře z betonu | ' , i i 

12, K [213221101 prostého bez zvláštních nároků na prostředí ti do 150 ' m3 168,391: 4070,00, 685 351,37: CS URS 202402 
mm tř. C 12/15 ‘ i i 

w výkres č.D.1.1.b-1 —— 
ww podkladní beton pod desku 
W 366,25*0,1 36,625 
vv 711,57°0,1 71,187 
vv Mezisoučet 107.784 
vw VÝTAHOVÁ ŠACHTA 
vv podkladní beton pod desku 

vv od kóty -1,51 po kótu -1,36 
vv 9,31°O,1 0,931 
vv Mezisoucet 0,931 
vv podkladni beton pod pasy 
vv 1,15*11,2*0,1 1.288 
vw 1,2°(32,39+1 88+4,77+6,95+4,33)'0,1 6,038 
vw 1,35°(15,75+2,94+6,38+11,2)°0,1 4.896 
vý 1,5°(32,414+32,12+3,98+3,8)*0,1 10,847 
vý 1,52*2,05*0,1 0,312 
vý 1,75*3,25°0,1 0,569 
vv 1,85“56,28+7,45)*0,1 11,790 
vv 2,0"57,73*0 1 11,546 
vy 2,1%57,37+1,64)*0,1 12,392 
vv Mezisoučet 59.678 
Vy 

a M | 7 77 T —— = 77 77 5 — : 77 : 77777000 m- 7 

13, K !273362021 wet 2 základových desek svařovanými sítěmi Kari t 4,620 45 429,95; 209 886.37) SoD P.C 5 
i | . — — i l : l . — 

vw viz. stavebně konstrukční část. v.č.D.1.2.-1101 

vv - výztuž podkladní desky kari síti 8-150/150mm 

wy - podkladní deska tř. C 25/30 XC4,XD1, XF2, XA1-CL04- 

Dmax 22-54, 11.150mm 

vw od kóty -0,710 po kótu -0,560 u horního okraje 
vy 1,9°61,154*5,38°0,001 0,625 
vy 2,9°35,026°5,38°0,001 0,546 
vy 1,465*59,03"5,38*0,001 0,465 
vy (4,6+2,75)*°7°5,38°0,001 0,164 
vv od kóty -0,450 po kótu -0.300 u horního okraje 
vy (1,785+3,4)“59,03"5,38*0,001 1,647 
vy 2,5"54,835*5,38*0,001 0,738 
vv (1,75+2,90+3,25)*5,575*5,38*0,001 0,237 
vy (2,55+2,55+1,55)“3,6*5,38*0,001 0,129 
vv 1,9°1,675°5,38°0,001 0,017 
VY Mezisoučet 4.568 
vy VÝTAHOVÁ ŠACHTA 
we - podkladní deska tř. C 25/30 XC4 X1, XF2, XA1-CL 0,4- 

Dmax 22-S4, i 150mm 

Wy od kóty -1.51 po kótu -1,36 svislá výztuž 
vy (0,95*3,84"5,38*0,001)*2 0,039 
vv (0,95*2,52"5,38*0,001) 0,013 
vv Mezisoučet 0.052 
Vy 

p 898 Pfesun hmot 174 571,25 

179 K 199804 1002 (Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m 6 432,900 403,26 | 174 571 25 | SoD P.Č. 179 

—— Přesun hmot pro budovy občanské výstavby. bydleni, výrobu a služby s : 

pp nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 

vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 
m 

Orhne PSC https //podrrenky.urs.cofterfCS URS 2023 02/998011002 

p VRN Vedlejší rozpočtové náklady O i 85 331,59 _ 
14, K 'VRNOIR |Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD % 4,280) 19 937,29; 85 331,59! SoD VRN 

Strana 323



REKAPITULACE STAVBY 
Kód 01 

Stavba: ZL č. 01 - změna zakládání; zemní práce; podkladní beton 

KSO 
CC-CZ 

Místo. 
Datum 

Zadavatel: 
IC: 

DIČ: 

Zhotovitel: 
IC: 
DIČ: 

Projektant: 
Ic: 

DIČ: 

Zpracovatel: 
IC: 

DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 

Sazba daně Základ daně 
DPH základní 21,00% 1 252 416,92 

snižená 12,00% 0,00 

Cena s DPH v CZK 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razitko Datum a podpis: 

Strana 1 z 2 

30 8 2024 

2 079 060,41 

VySe dané 

263 007,55 

0,00 

2 342 067,96 

Razitko 

Razitko



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód: 01 

Stavba: ZL č. 01 - změna zakládání; zemni práce; podkladní beton 

Misto: Datum: 

Zadavatel: Projektant: 

Zhotovitel: Zpracovatel: 

Kód Popis 

Náklady z rozpočtů 

ZL01 - změna zakládání; zemní práce; podkladní 
0 beton: výztuž 

Strana 222 

30 8.2024 

Cena bez DPH [CZK] 

2 079 060,41 

2 079 060,41 

Cena s DPH [CZK] 

2 342 067,96 

2 342 067,96



  

  

    

  

rs Lvropska em Evropská —_—— 
tae? ko mise “eee investiční banka Ministerstvo životního prostředí C : 

OZNÁMENÍ ZMĚNY ModFond číslo OZ: 2 
Zhotovitel: POHL cz, a.s., Na Pomezi 2483, Roztoky, 252 63 

Investor: Město Beroun | Datum: 9.12.2024   
  

Název akce: MŠ Máchovna, Beroun 

  

          

  

Způsob odeslání / předání poštoul ] e-mailem| |] Assežpča[ | | osobně| | 

datum: 

Odkazy na specifikaci: 

na výkresy: 
  

na rozpočtové podklady: | příloha č.1 
    na jinou část smlouvy: 
  

Předmět změny: 

Zárubně interiérových dveří. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Nahrazované zárubně Latente, šlo o zárubně zapuštěné se skrytými panty. Nově navržené jsou 

ocelové obložkové zárubně s přiznanými panty. 

Změna vyvolána požadavkem objednatele hledání úspor. 

Nově navržený typ zárubní představuje srovnatelný druh materiálu jako zárubně nahrazované. 

Cena nových zárubní je nižší než cena původních zárubní. Nově navržené zárubně mají jednodušší 

profilaci zárubně a viditelné panty, poskytnou snazší údržbu a delší životnost. 

  

Počet připojených listů specifikací: |2 (příloha č.1) +3 (technické listy HSE) 
  

Důvod vícepráce / méněpráce: 

Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 134/2016 o zadávaní veřejných zakázek. Zvláště pak $ 222, 

změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

odstavec 4,8 222 | ||odstavec 5, 8 222 odstavec 6, 5 222| | odstavec 7, § 222 (S 

    Oznameni vydava: 

Mésto Beroun 

Husovo nam. 68, Beroun — Centrum, 266 01 Beroun  



i athe net ý 
4 MEI 5 i ) 

: | Tard Evropská Nunisterstva životního pinstieds q 
há investiční banka ws 

  

  

Stanovisko technického dozoru stavby: 

Technický dozor souhlasí. Navržená změna nemá vliv na zkolaudování a bezpečné provozování 

stavby. 

  

Stanovisko projektanta stavby: 

Za podmínky dodržení části projektu PBŘ souhlasí.    
Stanovisko energetického specialisty: 

Tato změna nemá vliv na energetické provedení stavby. 

      

  

   



  

  

  

  
  

    

  

    

P% Evropská JO Evropsk ; ; } "east komise 7 oken banka Ministerstvo životního prostředí © 

ZMĚNOVÝ LIST ModFond číslo ZL: 2 
Zhotovitel: POHL cz, a.s., Na Pomezi 2483, Roztoky, 252 63 

Změnový list vystavil: 

Datum: 25.2.2025 
  

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 

Předmět změny: 

Zárubně interiérových dveří. 

Popis a zdůvodnění změny: 

Nahrazované zárubně Latente, šlo o zárubně zapuštěné se skrytými panty. Nově navržené jsou 

ocelové obložkové zárubně s přiznanými panty. 

Změna vyvolána požadavkem objednatele hledání úspor. 

Nově navržený typ zárubní představuje srovnatelný druh materiálu jako zárubně nahrazované. 

Cena nových zárubní je nižší než cena původních zárubní. Nově navržené zárubně mají 

jednodušší profilaci zárubně a viditelné panty, poskytnou snazší údržbu a delší životnost. 

  

  

  

Počet připojených výkresů: 

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

-260 240,82 Kč 0,- Kč 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 

-260 240,82 Kč Konečný termín beze změny   
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co 

do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky 

pro celé dílo. 
    Podpis zmocněnce zhotovitele: Podpis zmocněnce objednatele:    

10-020   

  

Datum: 
  

Za odbor realizace velkých projektů Státního fondu životního prostředí ČR: 

Ověřil souvislost s realizovaným projektem (PM projektu): 

Posoudil způsobilost/nezpůsobilost výdajů (vedoucí oddělení/ředitel ORVP): 

 



„OUPIS PRACÍ 

  

  

  

  
  

Stavba: 

ZL č. 02 - interiérové dveře - změna zárubní 

Objekt: 

02.1.- zárubně 

Misto 

Zadavatel: 

Zhotovitel: 

i PČ Typ Kód Popis MJ 

Náklady soupisu celkem 

oD. PSV Práce a dodávky PSV 

D 766 Konstrukce truhlářské 

| zárubeň jednokřidlá obložkové s laminátovým 
7.. M 161182307 povrchem tl stěny 60-150mm rozměru 600- kus 

"a _ 1100/1970. 2100mm -o 

Ww vykres č.D.1 1 b-20 

VV víz výpis vnitřní dveře - dřevěné 

vy “ozn.1.1L/D - 700x2100mm. levé“ 3 

VV "ozn.1.1P/D - 700x2100mm, prave“ 3 

vý "ozn.4 3L/D - 700x2100mm, levé" 1+1 

vw "ozn 1.3P/D - 700x2100mm, pravé" 1 

w “ozn.2.1L/D - 800x2100mm. levé“ 3+3 

Ww “ozn.2.2L/D - 800x2100mm. levé“ 2 

vv “ozn.2.2P/D - 800x2100mm.prave" 3 

vw “ozn.2.3L/D - 800x2100mm, levé” 1 

WW "ozn 3.2P/D - 800x2100mm. prave" 1+1 

NA "ozn.3 3P/D - 800x2100mm. pravě“ 1 

vy ___Soucet ů 

zárubeň jednokřidlá obtožková s laminátovým 

2 | M 61182309 povrchem tl stěny 260-350mm rozměru 600- kus 

i „1100/1970. 2100mm | ee 
vw výkres č D.1.1.b-20 - 
vw viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné 

vy “ozn.3.1L/D - 800x2100mm, levé“ 6+3 

„M __Soucet —— o - 
| zárubeň jednokřídlá obložková s laminátovým 

_ 3 M 61182319 povrchem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm — kus 

| . _ „rozměru 600-1100/1970. 2100mm | o . 
W vykres € D 1 1.b-20 

Vy viz. výpis vnitřních dveří - požárních 

V "ozn 1 1Lipo - 800x2100mm.leve” 3 

W "ozn 3L/PO - 700x2100mm levé“ 3 

W “ozn.2.1L/po - 900x2100mm levé" 3 

vw Součet m NS i 

zárubeň jednokřidlá obložková s laminátovým 

4. M 61182320 povrchem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm | kus 

O rozměru 600-1100/1970. 2100mm i 
vy vykres č D 1 1 b-20 

vy viz. výpis vnitřních dveři - požárních 

Ww "ozn.1.2P/PO - 800x2100mm.prave" 2 

VV "ozn 2 2P/D - 800x2100mm, pravé“ 3 

i „V „Součet ; M 

zárubeň jednokřidlá smrková rámová tl stěny 75mm 

5. M |R-766-24 rozměru 900/1970mm - vnitřní dveře protipožární kus 

| „dveře osazené do obložkové zárubně _ 
W vykres €D 1 1 b-20 

vv víz výpis vniténich dveří - požárních 

w - vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové 

zárubně 

VV "ozn.2 3L/PO - 900x2100mm levé" 2+2 

vy "ozn 2.3P/PO - 900x2100mm. pravé“ 1+1 
W ; „Součet - 

zárubeň ocelová jednokřídlá obložková s viditelným 

6 ' M 61182307R závěsem - ti stěny 60-150mm rozměru 600- kus 

i.. 1100/1970. 2100mm o 
W výkres č D.1.1b-20 
vý viz. vypis vnitřní dveře - dřevěné 

vy “ozn.1.1L/D - 700x2100mm. levé“ 3 

VV "ozn.1.1P/D - 700x2100mm. prave“ 3 

vy “ozn.1 3L/D - 700x2100mm, levé" 1+1 

vý "ozn.1.3P/D - 700x2100mm. pravé" 1 

VW "ozn.2.11/D - 800x2100mm. levé" 3+3 

W "ozn.2 2L/D - 800x2100mm. ieve" 2 

vv “ozn.2 2P/D - 800x2100mm.pravé“ 3 

vv “ozn.2.3L/D - 800x2100mm, levé“ 1 

W “ozn.3.2P/D - 800x2100mm, prave" 1-1 

Ww "ozn 3 3P/D - 800x2100mm, pravé" 1 

vw Součet m i 8 

zárubeň ocelová jednokřidlá obložková s viditelným 

7 M |61182309R závěsem - H stěny 260-350mm rozměru 600- kus 

NÍ 1100/1970, 2100mm — 
W výkres €.D.1.1.b-20 

Vv Viz. výpis vnitřní dveře - dřevěné 

Strana3z4 

Datum 09.12.2024 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Množství 

24.000 

J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

  

-260 240,82 

-249 559,69 

-249 559,69 

-14 868.26 -356 838,24 SoD p ¢ 363 

-14 868.28 „133 814.52 SoD p.¢ 365 

-13 532,52 -121 792.68 SoD p¢ 357 

bees | 
-12 744.10 -63 72050 Sod p.č 359 

-12 744.10 -76 464.60 SoD p.č.361 

  

10 159.59 243 830.16 nová R položka 

  

10 159.59 91 436.31 nová R položka



  

8 M 61182319R 

l —-   
w 
Ww 

vv 

9°M |61182320R 

W 

Ww 

Vv 

vv 

vv 

| 

10. M :R-766-24R 

  

W = ee 

VW 

vv 

vv 

vv 

p VRN 
| 11; K |VRNOIR 

Soucet 

Zarubné 

Popis 

  
"ozn 3.1L/D - 800x2100mm. levé" 6+3 

Součet © __ - 
zárubeň ocelová jednokřidlá obložková s viditelným 

závěsem a protipožární úpravou tl stěny 160-250mm 

rozměru 600-1100/1970. 2100mm 

výkres Č.D.1 1.b-20 
víz výpis vnitřních dveří - požarnich 

"ozn.1 1Lipe - 800x2100mm levé“ 3 

"ozn 3L/PO - 700x2100mm levé“ 3 

“ozn.2.1L/po - 900x2100mm levé“ 3 

  

zárubeň ocelová jednokřídlá obložková s viditelným 

závěsem a protipožární úpravou tl stěny 260-350mm 

rozměru 600-1100/1970. 2100mm 

výkres ČD 1 1.b-20 
víz. výpis vnitřních dveři - požárních 

"ozn.1 2P/PO - 800x2100mm pravé“ 2 

"ozn 2 2P/D - 800x2100mm, pravé“ 3 

Součet 

zárubeň ocelová jednokřídiá obložkové s viditelným 
závěsem - W stěny 75mm rozměru 900/2100mm - 

vnitřní dveře protipožární dveře osazené do obložkové 

  

  

výkres č.D.1.1.b-20 

viz. výpis vnitřních dveři - požárních 

- vnitřní dveře protipožární dveře osazene do obložkové 

zárubně 

"ozn.2 3U/PO - 900x2100mm.ievé“ 2+2 

"ozn.2.3P/PO - 900x2100mm. pravě“ 1+1 

Součet 

„Vedlejší rozpočtové náklady 
Vedlejší rozpočtové náklady dle SoD 

  

  

  

  

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava 

  9.000 

8823.85 

| kus 8035.43 

  

kus 6.000 8035.43 

-10681,13 
-1 0681.1 3 SoD VR NO -2 495.59 

Strana 42 4 

79 414.65 nova R polozka 

40 177.15 nová R položka 

48 212.58 nová R položka



  

  

  

  

ÚSTÍ 
30 15 
  

    

  

      
    

  

  

  

              

      

  

  
  

  

    
    

  

  

wo u [ 
= i 

I 

| | +| 5 

| l) 

| 

| | 
| G 
I 

| 
i 

+ 

| 
iw) 
©" 

i 

| 45 

P Peed IRŮ areas egaweey SO tbs 1. MVA E 

pozinkovaná ocel 1,5mm + nn 
mA TRL KeLSLIL L uch 

eh 

DVOUDILNA ZARUBEN TUPA - typ DZD-T 

US Gy ark 

  

  

   



  

  

  

  

  
  

  
            

 



  

  

  

  

  
  
  

  

  

    
  
  

 



  
Tequens 
  

  

  

  
  

  

   

  
  

  

  

c 
Juaguoyop 

Wajep 
s 
aznod 

JUBAJ} 
NOgOp 

S 
aznod 

JOAN 
IUAL}ESN 

ll 
Auuynos 

———. 
njoyn 

Oysuepez 
guand 

yaqnid 
1 

juafeyez 
oznod 

| 
i) 

Joan 
yugny, 

"X 
JIUJIUU 

ISÍBUA 
-+ 

Auzay 
SZ 

‘eo 
TT 
MEG 

ved 
Ly 

uuynos 
jugny 

uaynos 
1uAnyean 

AOD 
ISFQUA 

ua}2PZ0H 
TTfoudstu 

"reload 

+ 
UW} 

ÁUJOUOX 
| 
m 

(OT 
LUJUUILYNOS 

A 
anusyez 

Aon 
JUJNY 

UW 
IUAIDJEDN 

| 
I 

ngyaloud 
uuynog 

loin 

92 
€0'PO 

92 
'ZO'EO 

Aup 
zz 

nozasad 
e 
uepaid 

| 
gy 

. 
9% 

"2070 
97 

TO'67 
Aup 

€ 
PIDID 

op 

9% 
TO'8Z 

9z 
TO'0T 

AUp 
Z 

A9 
IU 

gp 

! 
‘ 

92 
10°60 

SZ 
ZT'97 

AUP 
TL 

— 
e|sauiay 

a2ejajdwioy 
gp 

‘ 
9% 

TOE? 
97 

'TO'SO 
Áup 

ST 
v 

SZ 
"ZTE 

SZ 
'TT7T 

AUP 
pr 

s 

m 
SZ 

'ZUTT 
SZ 

TT97 
AUP 

zr 
osed 

zp 

4 
SZ 

‘ZEIT 
SZ 

'0TZT 
AUP 

OF 
Apajypod 

Ty 

= 
SZ 

'TT'90 
SZ 

'0TTE 
Áup 

s 
Aypid 

tweyues 
oy 

3 
a 

SZ 
TT'€L 

SZ 
'60'6T 

Aup 
op 

Aqzeipe 
ÁPEMGO 

ge 

4 
SZ 

'60'0£ 
SZ 

'60'6T 
Áup8 

— 
Axgud 

auapsoid 
Jul 

BE 

ha 
SZ 

'0T'BO 
SZ 

6061 
AUP 

pr 
leas 

ie 

yoAgnay 
e 

(481) 
U0} 

aeidn 
UJÁAOUDJADd 

‘Tr90 
% 

S@ 
'TT'90 

SZ 
‘TT'90 

AUP 
QO 

UDIUJIUAJUSDUOJOP 
| 

SE 

7 
> 

SZ 
'60'v0 

SZ 
'808T 

Áup 
vt 

en 
„use 

se 

zag) 
Juezyez 

UDÁAODUOX 
Zaq 

J9e|/e}SUl 

“eo'7t 
© 

St 
'60'ZT 

SZ 
607T 

AUpQ 
E 
NPOAZOIJUaQUOYJOP 

— 
ye 

: 
‘ 

SZ 
'80'ST 

SZ 
2067 

Aup 
pr 

juadoi 
anoyepod 

ge 

< 
SZ 

'80'TT 
SZ 

20 
TO 

Áup 
0€ 

AAWO 
IU 

ZE 

< 
SZ 

'LO'BT 
SZ 

SOTT 
Aup 

0S 
195991 

Asesqyuaely 
| 

TE 

SZ 
'CL'be 

ST 
OVE 

Aup 
Gp 

UPJS 
AJE) 

SDPXIUNUOX 
— 

OE 

9z'T0'0€ 
92 

'TO'ZT 
AUP 

ST 
Ayaad 

ey 
67 

i 
A 

9% 
'T0'60 

SZ 
‘ZT 

TE 
Aup 

8 
old 

gz 

i 
m 

SZ 
'ZT'0€ 

SZ 
ZT0T 

Áup 
st 

— 
Aaeadn 

juuguay 
gasig 

ZZ 

SZ 
"T160 

SZ 
‘TTT 

Aup 
oz 

POZE|P 
IUAOXUDA 

97 

SZ 
IT'LL 

SZ 
OTEZ 

AUP 
YT 

—-BA¥|POYDS 
920 

XD 
SZ 

wr 
& 

SU 
IVT 

SZ 
TTTZ 

Aup 
OBJd 

oyjugazs 
uaguoyop 

YZ 

4 
SZ 

‘OT'2Z 
SZ 

'/0/0 
Aup 

ge 
Nznjezyxe"2Aepesey 

— 
¢z 

SZ 
'TUPT 

SZ 
0TET 

Aup 
Sz 

IM 
z 

: 
— 

+ 
SZ 

'0T'0T 
SZ 

907 
Aup 

08 
sans 

Tz 

aISojouu391 

4 
Gz 

‘LOO 
SZ 

90€T 
AUP 

OT 
—«- 

89 
GuSOU-eyDaNIS 

| 
07 

4 
SZ 

'90'0z 
SZ 

90°60 
Aup 

OT 
Ju3$3| 

| 
61 

. 
SZ 

'90'90 
Sz 

'S0'ZT 
Aup 

oz 
Quoajo 

guldAA 
1X2 

87 

= 
SZ 

'SO'ET 
SZ 

vo 
bT 

Aup 
pT 

mpjalqo 
dásez 

e 
zeuaip 

Z 

-= 
St 

‘vO'EZ 
SZ 

“HOOT 
Aup 

OT5lAs 
89e|0zI0JpAy 

Jupods 
— 

gt 

4 
SZ 

'S0'60 
SZ 

'vo8T 
Aup 

OT 
(ais 

9JPJ0z! 
gusgioled 

| 
ST 

A 
SZ 

"1067 
SZ 

POOT 
Aup 

pr 
__ 

Augis 
gusouau 

vt 

194 
yAx9/21|OUOWU 

“9072 
A 

SZ 
'SO'TZ 

SZ 
'SOTZ 

Aup 
o 

juaQuoxop 
EL 

+ 
SZ 

'10'60 
SZ 

2087 
Aup 

£€ 
dN'I 

824 
9Us0u 

ZT 

: 
A 

SZ 
'E0'E0 

SZ 
“TOOT 

Aup 
ZE 

dN1 
92% 

9USou 
| 

TI 

BIPJOZIOJPÁU 

A 
SZ 

'T0'60 
vz 

TTLT 
Aup 

OT 
PUAOJOPOA 

Jupods 
OT 

A 
ve 

TT 
97 

ve 
TT 

EZ 
Aup 

oz 
eySop 

eaopelyez 
6 

Apoa 
Áponzo4 

: 
+ 

vz 
TU8T 

VZ 
TTET 

Áup 
zr 

+BDEZIJEUPY 
PIeZ3| 

| 
8 

psyv 
OUJUJSEJA 

IU3ZOJEZ 

e 
(AdoyAa) 

I3e1d 

TTL 
& 

ve 
UV 

LT 
ve 

CVT 
AUpQ 

—- 
yojuaziuaguoxop 

Z 

h 
VZ 

TT 
6T 

vz 
'0T'60 

Aup 
OE 

guuiaz 
+Ased 

PAOPEDJEZ 
9 

PIU] 
Os 

+9DEZI|PUEM 

A 
ve 

0177 
VZ 

60TT 
Áup 

DE 
aieze| 

ÁSELIIUARJU 
S 

A 
v2 

'60'0T 
PZ 

60°70 
Aup 

G10A 
+a0ezijeuey 

exlodud 
p 

vz 
60'EO 

VZ 
‘LODZ 

AUP 
0€ 

SZ+NÍH 
E 

won 
ve 

LOVE 
vz 

LOZ 
Aup 

OBABIS 
Nazaasd 

e 
Juepayd 

Z 

‘ser 
© 

vz 
90°92 

vz 
90°97 

Aup 
QAAanojws 

fsoulgn 
NÁGEU 

T 
1 

d 
1 

Y 
z 

s 
2 

2 
hi 

a 
8 

n 
1 

d 
1 

4 
z 

s 
2 

2 
M 

9207 
"T 

xo4nd 
$202 

"z 
M0JInd 

Sz0z 
T 

404! 
bez 

"z 
MON 

Iusauoyog 
jualeyez 

— 
1UPAT 

eqog 
njoyn 

aazen 

    

    
eunoweW 

SW 
DWH 

  
 


